
Bezpieczna rozrywka w Internecie.

"(...) chcemy mieć pewność, że oglądane przez malucha gry dla dzieci nie będą
zawierać żadnych treści nieodpowiednich dla jego zdrowia psychicznego." 

Gry dla dzieci to przyjemna i rozwijająca forma spędzania wolnego czasu dla najmłodszych. 
Dobrze dobrane gry wspomagają rozwój intelektualny, refleks, a nawet zdolności manualne 
maluchów. Kiedy nasza pociecha zasiada przed monitorem komputera chcemy mieć pewność, że 
oglądane przez malucha gry dla dzieci nie będą zawierać żadnych treści nieodpowiednich dla 
jego zdrowia psychicznego. Chcemy uchronić dzieci przed tym co złe lub jest przeznaczone 
tylko dla dorosłych, natomiast pragniemy dostarczyć im treści, które będą je rozwijały i 
kształtowały osobowość naszych pociech.

Dlatego dobrze, gdy to sami rodzice poświęcą odrobinę czasu i znajdą bezpieczne gry dla dzieci 
i dobre witryny. Strony, z których spokojnie i bezpiecznie będzie mogło korzystać dziecko. 
Dzięki temu jako rodzice z uśmiechem na twarzy będziemy mogli spojrzeć na nasze pociechy 
jak świetnie się bawią i równocześnie rozwijają swoje zdolności intelektualne i zręczność. 
Najgorsze, co możemy zrobić to dać dziecku pełną dobrowolność w wyborze gier w internecie.

Brak kontroli może zaowocować tym, że dzieci wybiorą strony, które nie służą niczemu 
dobremu. Zatem to my rodzice ponosimy odpowiedzialność za to, w jaki sposób będą spędzać 
czas nasze dzieci. Dziecko w poszukiwaniu fajnych gier może trafić na różnego rodzaju strony, 
które mogą nieść wiele różnych zagrożeń. Mogą to być strony nie tylko z nieodpowiednimi 
grami, ale także strony z niewłaściwymi treściami czy zawirusowane. Dzisiaj aż roi się w 
internecie od specjalnie spreparowanych stron rozsiewających wirusy. Dlatego warto wybrać 
zaufane strony, portale dla dzieci oferujące dobre gry dla dzieci, na których dostępne jest 
mnóstwo darmowych, ciekawych i bezpiecznych gier. Strony, na których dziecko znajdzie 
mnóstwo rozrywki, a zarazem poprawi swoje zdolności intelektualne, refleks, pamięć czy 
zręczność.

Autor: BobiBobi


